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předměty a vlechny dopisy kleté
ndávno obdrlrl a atarídnmo-vin- y

Právě před svou smrtí měl

Král tobolku u sebe 1 ) a mož-

ná te S dodatečnými {500 které

chtěl následujícího dne půčili

Willow Springs Pivovar
dav

ZELENÉ "TBADING STAMPS"

Klíte které měl v stejné kapse

byly nalezeny ne vlak tobolka

Nad levým okem měl Klál ránu

jtl byla zbarven když byl oalo

w1

31

zen 3 minut po lom co tozurcen

byl vlakem Prominentní lékař v
a tt on spipnvck Trail

In Humpts lníilnil betl

nmi

tmitxtsntíťEK
La Crosse praví Že ona rána ne

Zs f:tno zeleny eh Tritl
(lig Ntniipi kaMnii beil-I- I

ml

KTAItS STIIIPKH

(3 llielv piniových Inliví)
-í- 'lt)H

byla způsobena vlakem poněvadž

t tronkách Km rpAnobenýth bylo
mnoho lidi ttaněno 1 nich! ně
ktH téicc Vysoký Ietný most

přeplnalíci Mississippibyl ichram

strleo a jtden a mohutných ka-

menných pilllů byl lak uražen

jako by byl nožem odřlsnut Jedna
Část mosiu u Wabasha ulice také
byla polkoaena a jak ae osnamuje
několik osob bylo prý airleno
vichrem 1 mostu do proudu řeky
Dále dochází zpráva že jeden vý-

letní parník byl vichrem rozbit —

V Minneapolis Ikody oa majetku

byly tak veliké jako v St Paul

Departmentnl obchod Donaldnon
& Co utrpěl Ikody za 1300000
lilevsior St Aothony byl vichrem
rozbořeo a trosky t něho zatara-

sily trať Great Western dráhy V

domě "u dobrého pastýře" jedno
křídlo bylo strženo při čemž jedna
osoba byla za zabita a ao žen po-

raněno— V pálek dne 19 srpna

přihnala ae na St Louis bouře
která ae podobala malému tornádu
a smetla půldruhého čtverce resi- -

:kTir1
(2 lucly kvurtovoh Uhvl)

zbarvení by nebylo možným když
tělo najednou zbaveno krve My

slí as že Král byl zavražděn a dán

na koleje u tmavé zatáčky kde

nebyl zpozorován až vlak oa něj

vjel Celé tajemné neltěstí bude Kromí toho fv duslaneto neJlepM lahvové pivo ilnsla
I nelc ti1? (Ivojtiiinolmou hodnotu v zelených "Trsd- -

íng Htumpi'důkladně vyletřeno

fceknéte noví se stavším obča Ohjcdiiejte si petu neb telefonem 130(1 nebo KIH5inům proč ty míli volltl

republikánský lístek

mr Kurika a oplltU aiav
takto terčem nepřátelské palby
MmíKw (vIJii Kutila siialtla
sa porouchané kormidlo opravili
bylo to vlak marné llitva trvala
al do tt ho liny a Kuaia ulrp'la
palbou ťlce Děla její byla
víuiny a dclomřelci

byli u nich zabiti a konečně I děla

byla sražena Gromoboii klerý
nr-m-

Žádných těžkých děl byl
také sáhy pncbroumAn
Admirál Jessen učinil jolle jeden

pokus uchránili Kurik snažil ae

odlákali od něj japonské lodě to
vlak podsřilo ae mu jen 1 Části

člyry velké japonaké křižáky pu-

stily se sice za prchajícími ruský-
mi loděmi ale 3 menM pálily atále
do Kurika který ae bránil až ko-

nečně byl potopen
Ilrdinnost ruských námořníků

byla obdivuhodná Poručík Ural
z křižáku Gromoboi byl sraženi
můstku a smrtelně poraněn leč

vzchopil se a uděloval mužstvu

rozkazy až do posledního okamži-

ku Jeďn z námořníků a£ vážně
zraněn neopustil avé dělo a konal
avou povinnost a teprve druhého
dne sc hlásil nemocen Námořníci
umírali bezo vzdechu oddaně v

konáni avé povinnosti Kap tán
Gromoboie Dabič po celé trvání

boje se nevzdálil z můstku a když
atřepinou granátu poraněn byl do
zad dal ai ránu obvázali a ujal ae

opět velení lodě Za nějakou chvíli
raněn byl těžce podruhé do hlavy
a prsou lei i těmito ranami ae

doplížil ke kormidlu a řídil ho až
oahražen byl kormidelníkem
Mužstvo bylo velice sklíčeno tím

to poraněním kapitánovým a tu

on ae vzchopil ze svého" lože a ne

chaje te vésti po palubě volal k

námořníkům: "Bratři jsem živ

Jen palte na Japonce!''
Poručík Molaa zachránil 1 ně-

kolika námořníky loď Rusia před
hrozícím jl výbuchem Jeden gra
nát japonský zaletěl do zásoby
střeliva z něhož pouze jedna ěátt

řáíKa Boská s Imlu
t„tf{ t-- 4 V Aukw

— f1 na UJ tmikam

?4Hn ryilliti — Ohremntthé-t- j

Japmi — Kunftitkm t

4 Mukdfnu

O lom co se odehrává u 1'ort
Artlmru tvět dozvídá jnn pra-

malou Čáť Kutký velitel nifiíř

podávsti jnn kratičké právy o

bojích jel t I y svedeny ntoť
pevnost )! úplné odříznuta

zprávy ty beztoho ou zasýlány
bezdrátoým telegrafům do Čelu

Japonci pan zúmyslní zamlčují avé

stříly a ivé nezdařené fitoky tak
te i japonský tiak vyzývá obyva-
telstvo aby bylo připraveno oa

veliké obiti které bude dobytí
1'ort Arthuru vyžadovali

Vrchní velitel oblehající armá-

dy martál Oyama zaslal generálu
Stoesslovi prostřednictvím mayora

japonského vyzváni aby ae vzdal
a nabídnul mu náaledulcl podmín-
ky: Celé poaádce byl zaručen

volný odchod ae zbraními za

oáletité pocty vojenské japonaký
mi liniemi až do Liaojangu k ar-

mádě Kuropatkioově japonské
lodi míly dopravili civilisty do

některého přístavu který by sami

vyvolili Vicchoy válečné lodi

ruské nalézajíc! ae v přístavu

míly býti vydány Japoncům Ge-

nerál Stoesael přijal to vyzváni
kletbami považuje je za hloupý
Žert úřední vtak odvětil Oyamo-v- i

že se pevnost Japoncům ne'
vzdá pokud v o( bude jediný muž

živý
Na to žádal japonský major o

třídenní přímili aby mohli Japon-

ci pochovali avé pa 1té generál
Stoessel rozhodni vlak to odepřel
ihned jakmile ae major vrátil k

předním strážím ruská děla zača-

la Mleti opět oi nfH'l- -

Japonci hodlají ruskou posádku

vysílili neboť ze zpráv přinese-

ných ČÍBany do čelu útočili na

tuvnost do tři dny dnem i noci

Povinnosti laSMo republikána jtst
denčuího okrsku v severním St

Utilit t t ♦♦ ttit littlllttt til 1 1ttltlt lit tttt tt t tlttt
Z Nejsarší a nejlepSí místo pro schůzku jest £

S i™ 1TATTT3PT5 A UESTAURANT A 5
poučovali mule jií v listopadu

ponejprv budou volili a ukáiati
'imt jak volili

V letech 1898 a 1899 přibylo
i UlIV 1YJLAU sLwiJJsVA HOSTINEC

do této země z Ruska Uher Ra
v film 1300 Fnrnsm ul ÍJ

Prnvil Jmpnrtnvsná piva nsfepu Il jsofmUťi z MWnnuki-h- pivo- - £

vsru v rirnl v ('echách Hobrou Munioh Knvm-l- pivo l'lvo Aoheuser- - m
IiiiKc-l- i a vfto7niW: ťaust získalo rozwihlou reputaci £

KaviiniK pro ditmy nIínA se ns druhii podlne 40tf £
ÍVT fenke IiomI oIihIimiží oclinlnř chinin známý krajan p Josef A IIman £

1Vkouska Itálie Německa Čech a

z litevských a alavonských krajin

mál u toho "moudrého'' sobce od

řvpnIÍBO
Pani VProchásková od Ilruna

po několikadenní návliěvl u pří-

buzných odebrala se opět domů
minulé úterý

S Knopl odjel minulý týden do

Mílligan kde má zadanou věttl
práci ve svém oboru aednictvf
Minulého týdne zemřel ade ala

rý osadník a chvalně známý ob-

chodník český Joa Kudroa Zprá-
vě O jeho smrti nechtěl na počátku
nikdo věřili neb se vlrobecoě
mělo za 10 že je na cestě k uzdra-

vení Pohřeb se odbýval ve čtvr-

tek odpoledne za ohromného úča-

stenství obecenstva

Josef Otradovaký a manželkou

odjeli do St Louis podívat ae ns

světovou výstavu
Slečna Julie bednářova odjela

do Omahy na návltěvu přátel
Tom Mol áček jel do Uklahomy

dohlédnout! na farmu již tam
vlastní

Výroční výlet starých osadníků
se bude odbývati ve Schuyler ve
čtvrtek t září

Děsnou smrtf zahynul synáček
manželů Obornových severozá-

padně od Schuyler Rodiče odjeli
ďo Schuyler a zdrželi ae přes noc
u přátel Chlapec ráno rozdělával
oheB a užil k tomu petroleje jeoí
se vzňal a vybuchl a chlapec byl
tak hrozjě popáleo že brzo na to
zemřel

Městltf radnf odbývali schůzi v

úterý minulý týden k vůli tomu

aby ae dohodli skrze roziířenl
vodního zavedeni ve městě
Okres butler odepřel společně

vypomáhat! při atavbě mostu přea
řeku Platte budeme stavětí tedy
sami a tvrdohlavému sousedu pak
předložíme po ovici účtu k zapla-
cení Za stávajících okolností jest
to nesmyslem že ae butlerítl
vzpouzejí an ai tím jen zvýlují vý-

lohy Nejvylll soud rozhodl ne
dávno dvě podobné pře a zde budn

třetí
Pánové Mrioý a Palík obchod-

níci z Ilowella přijeli aem povo-
zem minulou sobotu

Jíž ae vozí dříví ku opravě vo-

zového mostu k řece Pisatel těch-

to řádků se v neděli odpoledne lei
též podívat na místo a shledal

tam několik hromad ailného dřívf
a proto jest jisto že práce v brzku

započne

Kdyby si některý krajan přál
nechali svoji farmu fotografovat!
nechť mi sdělí avé přání a já mu
ochotně poiloužím Za práci ru-

čím Vzorky ku prohlédnutí vám

více než 360000 přistěhovalců
a st i a a itltitlllttl ♦ a ♦ Vm el tirmMoozl z těchto stali ae tento rok

občany a budou oprávněni ponej
prv voliti Mnozí z téchto budou

TraMisšiipi liaii Works
se spoléhali na radu svých kraja

vlastnínů kteří jsou zde již po nějskou
dobu usazeni budou chtít věděli

pro které čekance majf hlasovat! Novák & Kretek
i 1413 Jlžnf 13 ul„ Omaha Neb

A v tom právě naskýtá se nstu- -

ralizovaným občanům' pro něž
Zhotovuji a prodávají

Mramorové a žulové pomníkyPO
republikánská strana tcjlik učinila

příležitost že mohou] zaie oni

učinili něco pro svoi stranu a

zároveň prospěli vlastním svým

zájmům
I

a hřlillorní práce líelin druhu

Vlkor4 iAilhdttlvUy ryfliujl rjrohlepeíllví a vLoio

Vypravujte těmto nově se stav

Louisů při čemž jedna osoba byla
zabita a 50 jiných bylo zraněno a

za Hiooooo Ikod způsobeno
Houfe ae pak přenesla přes íeku

Mississippi do Illinoisu blíže Ve-nic- e

kde jedna osoba byla usmr-

cena 10 zraněno a značná Ikoda
na majetku způsobena Stromy

byly vyvráceny z kořenů a aiřechy
domů byly odneseny bouři která
se nad St Louisem rozpoutala
předcházel deltlk po němž se oblo-

ha vyjasnila a počalo býti dusno

když na jihozápadě ae objevil čer-

ný mrak z něhož se náhle anesl
k zemi prudký vítr na 19 a Angel-ro- dt

ul který vle strhnul co bylo
mu v estě načež ke otočil aeverně

po broadway a oa konec přelétl
8 bločků severovýchodně kde na-

tropil ohromné škody Trollyová
kára na broadway vezoucí II pa-

sažérů byls pohřbena pod 6 tele-

grafními sloupy které ji rozbily
Cestující oa itěstí unikli zranění

pouze motorák byl lehce zraněn

Když se bouře rozpoutala tu na

výstavě naslal poplach neboť ná-

hle sjel blesk a vtechoa světla

ahasla rázem Lidu zmocnil se

strach lc£ jedna z přítomných žen

měla tolik duchapřítomnosti že

začala zpívali "America" a ostatní

obecenstvo se k ní přidalo a ná-

vštěvníci odelli pak t výstavyzpí-vajfc- e

V čínském městečku na

výstavě zmocnil se právě přijetých
Číňanů strach a hlídači je musili

pomocí revolverů udržovali po-

hromadě

Krvavá rvačka mezi mllliáky t pra-

videlnými vojáky

V táboře Armitage v Ohiu kde

konány jsou manévry panovala

Um občanům o této voliké zemi a

řekněte jim co republikánská
strana vykonala pro lid z jejich
zemí a co vykoná v budoucnosti

vybuchla druhou poručík Molas

odnesl se svým lidem

Jsponci útokem avým na Ku- -

Nico co povzbudí vsfi energii a

dodá vám nového iivota za parného

dnejest sklenka čistého a lahodného

"Metzova"-piv- a

Jest uznáváno vSerni milovníky
dobrého piva za ueilep&i v trhu

1'ijte "METZOVO'' k vůli svému

zdraví

ropatkina otáleli a tento— jak po
slední depele prav! — rozhodnul ae

Řekněte jím že by zde nebyli

kdyby nebylo republikánské stra-

ny poněvadž republikánští stát-

níci vypracovali zákony kteréž

jim poskytly ochranu kteréž jim
nyní ustoupili k Mukdcnu Hlavni

Část jeho armády ae tam prý již
opatřily práci kteréž zabezpečilynalézá a Liaojaog jest držen pouze
irn lepil způsob výživy než v klesilným ruským oddělením majícím

za úkol chránili tento ústup před rékoliv zemi jiné kteréž učinily r tt- t n'Jí

ři' l írm 111) t-- armožným útokem Japonců
Kuký křižák Ankold a dělovice

'

i

t V
Grozovoj po rozprálcnl Portartur- -

MET BROS BREWlílG CO SS

mzdy dělníků zdejSích nejvySSími

na světě

Vysvětlete jím Že potud pokud
strana republikánská bude při
moci budou ae těliti této ochraně

a jiným výhodám a řekněte jím

aké eskádry nalezly útočiitě v pří

stavu v bjnuhaji kde Japonci se

% i to ti % to i? a ♦ 4$jich chtěli opět zmocnili jako
učinili 1 lodí Kyefiitelny Poně

nabízím ve avé Sump Photo Gal-U-r- y

východně od kamenného
banku Ceny jsou mírnévadž je přístav v Šanghaji mezi ¬

Free Laňce Leigh World a

ejiJlílii'iij slíeilNko (vMi r Omnii I venkovu Jest

Elcgaiitnfi uřízený HOSTINEC
vlastni

CToc IbTovó-l- r tiii již 15 a Ilowurd ul

i
národní a neutrální postavil se

americký podadmirál Sterliog proti
fnmii na odpor což v Petrohradu

Howcíls Jcuruitl čas od času tepají
po njaký cas nevraživost lueii

Schlegela od Q n i u pro jeho polí
tické dvouramenáčstvl Teď již

Výtečný Kruiífi v "Cablnet" Ulo n fenu Jnkoí! I nnjlepM piva Ishvo
pravidelnými vojáky a rniličáky

Zástup voilnft jenž prý nálež! k

sutnině V od 4 pluku jízdy napadl
vL skíaiK- imi poiiu l nejlepíl vlna Jninnií likéry a výborné doutnísnad ti nali předáci nebudou více

zpívati Že e mu Svoboda mstí ky iiiity yauw vmv po ruce

!íí_ O hojnou plfwin kraanft HiÍ

bylo přijalo 1 uspokojením Xáro
vcfl kapitánům Askoldu a Grozo-voj- e

nařízeno aby odzbrojili své

lodě neboť by to byla lílenost
nechat vyplouti je na moře do jisté
záhuby U 'isl( přístavu čeká totiž

JOH NOVÁKAthénách na ulici dne 19 srpna Pravda jest mnohým solí v očích

baba Českého Obzoru ráda str-

ká svůj vletccný nos do záležitostí

patrolu sestávající z milic a v kr-

vavím zápase se rozvinuvlím zabít

byl desátník a 3 vojíni byli zra

jak mohou přispfti tak jako vy

Činíte k udržuní republikánské

strany při moci

Ukažte jim jak voliti pro presi
dt-nt- pro kongresnlky státní

senátory a státní poslance pro
každého republikánského čekance

na lístku
A učiňte více než to: přimějte

ju aby llí volit Nedopusťte aby
h domnívali Že hlas jejich nemá

pražádné důležitosti Platí zrovna

tolik jako hlas presidenta neb
vaříc ho státu nebo

rnnže v zemi Vštipte

jim jak důležité jest voli'i Hlasy
olčanů zvoleni jsou muži již
tvoří zákony na jich ochranu

muži jíž přihlížejí k tomu aby
zákonů bylo poslulno a ku ří vy-

konávají práce vládní Kdyby
občané nevolili co by se stalo z

několik japonských křižáků na
soukromnýcli a jcKié raději do koněm Srážka se udála před do

tyto dvě ruské lodě řalkových skleniček a pak pile JOHN M FIXA MU S HOSTINECa j ji
mem šerifa Mtirphyho vedle rad
nice brzo po krvavé rvačce

bylo v městě stanné právo

Na některých místech byli prý
odraženi oa jiných zmocnili ae

některých posic

Zpráva zaslaná t Celu dne a a

rpoa v poledne uvádí že Japonci
strašlivou palbou z děl vytiskli

Kusy z tvrzi severně od Holubičí

ho zálivu se nalézajících lei posi-

ce ty nemohli udrželi neboť Ku-

sové zahájili n ně Křížovou palbu
a oni museli ustoupili rychle t
jejl dosahu

Dle úřední zprávy z Tokia ruský
křižák Novík který ie při vý

pádech z 1'ort Arthuru častěji vy-

znamenal a jemuž se podařilo pro-

razili japonským loďstvem v po
slední bitvě byl dopaden dvěma

křižáky z eskádry Kamimurovy a

v neděli potopen u přístavu
se na ostrově

Sachalínu Doj s Novikem ivedly

křižáky čitose a KuHirna a kapitán

TakahaSÍ oznámil že nejprve úto-

čil na Novík v sobotu odpoledne
Ten bojoval prchaje k Sachalinu

jsa pronásledován japonskými lo

dími Novik musel být v sobotní

bitvě poškozen n boť rychlou!

jeho byla velmi malá a v nedělní

bitvě musel být tak porouchán že

kapitán jeho zabočil nim do zá

toky přístavu a tarn naběhnul na

břeh kdo ae nyní nalézá jsa do

polovičky pod vodou Co s stalo

lodol posádkou není známo má

ao za to ale že ae zachránila na-

lézá se v Koriakovsku

O bitvě tří ruských křižáka

i eskádrou Kamimu-rovo- u

podává jedou ruský dopi-

sovatel tyto podrobnosti které

pro svou zajímavost zde uvádíme:

"Na křižáku Kusía zabít byl

důstojník a 47 mužů poraněno

bylo 9 důstojníka 169 mužů- -

Na Gromoboji zabiti tři důstoj-
níci a 83 mužů poraněno pít dů

tojníků a 193 mužů

Účelem vladivoatocké eskádry

bylo odlákali admirála Kamímuru

aby admirál Withoít měl volnou

cestu pro avou eskádru jež jak se

očekávalo byla aeslabeoa a porou-

chána v boji 1 admirálem Togou

Kuské křižáky spatřily nepřítele

rána dne 14 arpna Na obzoru

objavil ae jim kouř ze Čtyř jspon-skve- h

křižáků prvé třídy

ftádífll tornáda v St Paul a Miniu- -
v ííslo 1520 Doílíre íillcp

mezi slni-o- a novou píittuu
sta vojínů posláno bylo doapolla a v St Louisů

Vzduchová smrlť letící rychlo

humor politiku kritiku staré a

nové zprávy a naposled lil sesta
vila ve svém mozku jakýsi dialog
v němž hrají Franta a Honza his
vní úlohy To je ale veliká chyba
Na místo Franty a Honzy 10 bylí
Džou s Džim kteří nemají Frantu

města aby zjednali tu pořádek
K srážce prý dollo k vůli zatření řtízné St louÍHnké stále na čepu Chutný zákusek vidy po

ruce— --Vzorná obsluha
stí Ho míl za hodinu narazila v

sobotu po 9 hodině večerní oa

St Paul a Minneapolis a učinila 00 WWWWW}OKWMWW)- -
více členů pravidelné armády mi

ličními strážemi od zahájení tábo

ri Nad tím se "pravidelní'' dotam hnzuou zhoubu Šest osob

byla zabito více nežli 300 ziaoě

no Ikod způsobeno za více než
pálili a dollo již k několika pou Kdo 4 hře koupit dobrou a trvanlivoutéto země 1

ličním rvačkám V pátek večer
Vysvětlete jím že jest prvou

miliony dolarů Po tři hodiny
jejich povinnontí jako občanů HARMONIKU

íenkon rnřiií práel

tuze rádi a proto klevetí co mo-

hou ať jest to pak třeba ttiu nej-větl- lm

nesmyslem Jen dál

"boys'' nemůžete-l- i psáti něco

chytřcj&fho píSte a mluvte jnn
tímto způsobem dále Vy si za-

jisté kramfleky neubrousíte neboť

by vám potom čas ku

broulení těch jedovatých jazyků

odříznuta byla obě města od vltho
mají li býti občany dobrými aby
volilispojeni a ostatním světem neboť

vicchoy telegrafické i telefonické

dráty byly přetrhány V divadle
Řekněte jim a neustaňte jim

připomínali co republikánská
Tivoli odbýváno předttaveníkdyž strana pro ně učinila a proč je pro

dojili sl Ihned pro velký ohrákový cenulk na
firmu tenká výrolia harmonik

Josef Hlaváček
v

Mulo fwaké "Hehannkv" Jsou sviílozniimy V

Americe se jiroilávujl niiici kii fuiky kleril ob
vyiliíVHjl z řeiké n I tel klninou

iVn Imrmonlk tUlo na iklinlí 1'nwuJ iiila ln--

ně nutným přejí li ai vyaoké mzdy
vichr narazil o jeho ztřechu a str-

hnul ji část prorazila atropem
a zabila t htadiAti dva muže a po

byla ustanovena ttetniua Warrcn

pod velením kap T Vangordera
aby udržovala v Athénách pořá-

dek Před hotelem Iierry na Court
ulici stála tlupa pravidelných
kteří ai miličáků dělali úsmělky
Desílník Clark vedoucí jednu
patrolu nařídil pravidelným aby
se rozelli při čemž vůdci přiložil
bodák 1ia prsa Pravidelní začali
na lo do patroly střílet! a v celku

vypáleno bylo asi 100 ran Clark

byl zraněn smrtelně a zemřel když
byl kladen na operační stůl

jež je zavedeno anad

hojnost práce a blahobytu aby

Fřed } lety použil jsem
Šíma-novskéh- o

Ufezohorského thé kte-

ré mne úplní od kadle a záduchy
uzdravilo od té doby jsem docela
zdráv a proto při každé příležito

volili sami a přiměli vlechny své

přátele aby volili republikánskýranila těžce několik hereček a

obecenstvo ae zděleofm snažilo se
lístek

Toť povinností valí jako repuvyprostiti 1 trosek a pli zápase
lidu deroucího se k vchodům bylo

sti liřezohofské thé co nejvřeleji
doporučuji Václav KubiíUa Opočblikánů a Čím dříve započnete KRAfólDi ' Geo F Simánekopět poraněno a pošlapáno něko v

tím lépe vykonáte onu povinnost

jako dobřf republikáné a dobřilik lidí llouře netrvala déle nežli
no Cechy Balík ftoo postou

il ao V lékárnách K F Sima-novsk-
ý

634 Scott st Milwaukee

Wis

Icský lékař13 minut ale prudkost jejl byla k
objeví vinníky a tito budou pří- - občané

oevypsánf Všechny dráty elek kladúě potrestáni
trických kár byly strhány a při

aBaaiaisissasiaaMsisBssaMaBsssiBiassa

Novinky ze Scbuyler
(Pcm4 r 11 avot ! 1tom též celá řada oaob byla pora

Vražda il ntitéstl?

Dne iC arpna o #4 hdd ranní

na jit strsnA iiifnts vlastni krajanl

Ilnitří IIiiii?1ov5
' ttiU 1344 jilnt tj ul

NeJvSUl edsoby masa tíeho drubo

nzonek salámů iunek a vůbec vleho co

v obor tento spadá

Ceny íevnéjší než kdekoliv Jinde

oěoa ni tisíce oken bylo silou

přejet byl vlakem burlinglonakévětra vyrszeoo ani veliká okna v r

v čís 1260 jižnf 13 ul Omaha

úřadní hodiny v bytíi
Od 2 do 8 oilpí od 8:Uo do 7ÍM) veřer

Úřadovna v 3 poachodl McCague
Dldg- - 13 a Dodge ul

Ufadní holiny rde Od 9 do 11 hod dop

Telefon v úřadovni 184a
Telefon v bytu 3769

dráhy jakýsi Florian Král t Laobchodech nevzdorovala a lijákemíiitv cičala t rána o - hodině

který vichr následovat bylo mnoxrMIcnost iesti mil Tu po

Holí

um yi4

Crosse Wis o němž americké

časopisy plSI že prý byl rakou-

ským ileebticem Přátelé Královi
ho zboží polkozeno a zničenouAnaa iedoa střela zasáhla záď

Niíná fialínka třeba nčkde v

boulti kvetla rozdává kolem aebe

oblažující vůni a tak prospřloou
se stává 1'rávi lak mnohá dívka

skromná jejíi obličej nevyniká
krásou má mnoho ctitelů neboť

krásoé a dobré srdce jeat největ-li-

pokladem ieoy
Dokud oékteré té sobecké hlaví

Z každé budovy na severní atraoě

vých- - Wabasha ulice byly strháoy
Kurika porouchala kormidlo tak

s a nedalo vlce napravili- - Ru- -

ÍJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIUI

! W Malý !

1 český

myslí že nezahynul pod vlakem
ale že byl položen na koleje lupičistřecbyveliké stromy byly z koře

rik aigoálem to oznámil a admirál

Itssen odvětil také aigoálem aby Když W F Hickish tvláltnfoů vyvráceny a v pádu přetrhaly ílamaa Si - r JT£k
vlechny dráty a srazily také mnoprik hleděl ae f íJiti trouby ruinuusprávce Královy pozůstalostiusla

novený soudcem Brindleyem pře
ftVMI I—- - -

lei na neštěstí i jeden ( psroích ve vSem přizvukujet potud jsi jt►ié tyče telegrafní Také v divadle

Empire které nalézalo ae naproti~hA hul noronchán a Rurik ne blížel majetek Králův ahledal Že

jeho jmění zmizelo Ze 117000
spolkových zlatých boodů a z celé

Tivoli obecenstvo bylo podělenomohl oásledovati druhé dvě ruské
jim přítelem Opovaž se ale ni-

kdy nijakou tu blboat kritizovali

a je vlemu konec Dokud jsi byl

samé: "jo jo" a "tak tak" a

neboť i ( tohoto divadla atrhnuta ilodě načež Japonci soustředili na

li vL-rhn-a oslbu byla vichrem atře:ha ale oa štěstí

I 808 Hlckory ni Omaba =

I Krnjanf kteH pfitrebujl svá oby i
dlf inovu imhtrvlti aneb pokoj =

s nove vylepili owhf jtn ae vsí db =

s vérou aa nebo se obrátí neboť ml =
= t olioru tom víceletou Jíl zkuta =
S aoat - 80tí §
SiitiuiitiiwiutiiuiiiiiiiimuiitiinnntnimnmŘ

Kabelkovo zubní thé
vyliVI bolest zubů ve S neb 8 minutách
Utvrdí fubv chrání Je pfed dlif nika-so- u

a obyčejně se bolest vfc avrátl

BaJiMi a aárdeaa siUa 40c

F Kabelka
(305 Bií Street BACÍME WIS

asti

jeho značné hotovosti nemohlo

býti praničeho nalezeno Dva "dobře dobře" potud to llotřebanebyl nikdo poraněn Několik
krásné prsteny a démantová jehli jsi byl povalován za dobré telátko

Admirál Jessen rpozorovav že

Rurik jeat ohrožen obrátil ipět

a avou lépe obrněnou loď postavil

střech obydelnícb staveni bylo

proraženo Železnými traversami a ce také zmizely jakož i jiné cenné Projev jednou téi svůj náhled a


